
 

 

Lausunto luonnoksesta hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi perusopetuslain 
muuttamisesta ja siihen liittyvistä laeista 
  
Koulutuslautakunta 11.06.2024 § 70    
354/03.00/2024    
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunta päättää Paimion kaupungin lausunnosta 

perusopetuslain muuttamista koskevaan lakiesitysluonnokseen. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 7.5.2024 antanut lausuntopyynnön 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
perusopetuslain muuttamisesta ja siihen liittyvistä laeista. Lausunnot 
on annettava viimeistään 18.6.2024. 
 
Lakiesityksen tavoitteena on pääministeri Orpon hallitusohjelman 
tavoitteiden mukaisesti uudistaa nykyinen oppimisen ja 
koulunkäynnin ns. kolmiportaista tukea koskeva lainsäädäntö niin, 
että tuen muodot olisivat valtakunnallisesti yhtenäiset, selkeät ja 
monipuoliset. Esityksessä tavoitellaan oppilaalle annettavien 
tukimuotojen kokonaisuuden, tuen järjestämisen periaatteiden, 
käytäntöjä sekä käsitteiden selkiyttämistä ja täsmennetään sekä 
yhtenäistetään oppilaan saaman tuen muotoja niin, että tukitoimet 
olisivat valtakunnallisesti yhtenäiset ja selkeät sekä varmistetaan 
riittävät resurssit tukitoimien toteuttamiseen. 
 
Esityksessä tavoitellaan myös opetushenkilöstön hallinnollisen työn 
vähentämistä niin, että tuen arvioinnissa, päätöksenteossa ja 
suunnittelussa tarvittavien asiakirjojen määrä vähenee sekä 
kevennetään niiden valmisteluprosessia. 
 
Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan pääsääntöisesti 1.8.2025 ja 
lakimuutosten täytäntöönpano edellyttää myös perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden muuttamista sekä paikallisten 
opetussuunnitelmien päivittämistä lakimuutosten jälkeen. 
 
Asiaan voi tutustua tarkemmin Lausuntopalvelu.fi -verkkopalvelussa 
osoitteessa 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=
7a2b9127-b218-4f2d-9567-65d89c5690f0  
 
Lausuntoluonnosta on valmisteltu sivistysjohtajan, rehtorien ja 
apulaisrehtorien sekä koordinoivan erityisopettajan yhteistyönä, ja 
myös opetushenkilöstölle sekä varhaiskasvatuksessa että 
perusopetuksessa on ollut mahdollisuus antaa näkemyksensä 
lausunnon valmisteluvaiheessa. Luonnos annettavaksi lausunnoksi 
on esityslistan oheismateriaalina, ja se on jäsennetty niillä 
väliotsikoilla, joiden mukaisena lausunto on Lausuntopalveluun 
annettava. 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
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Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää antaa asiasta Paimion kaupungin 

lausunnon liitteenä olevan luonnoksen mukaisena. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


